平成 27年６月 18日

各  位

会 社 名 株式会社メッツ

代 表 者 名 代表取締役社長 秋山 賢一

（コード番号：4744 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役 総合企画部 部長 笠原 弘和

（電話番号：03-5733-5904）

第27期定時株主総会付議議案の一部取下げに関するお知らせ

当社は、本日、取締役会の決議によって、本日開催の第27期定時株主総会決議事項として付議しており

ました議案の一部を取り下げましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取り下げる議案

第１号議案 定款一部変更の件

２．取り下げる理由

 当社は、平成 27年５月 20日開催の取締役会において、本日開催の定時株主総会に「定款一部変更

の件」を付議する旨を決議いたしましたが、定時株主総会開催の時刻をもって、第１号議案を審議す

るに必要な会社法第 309条２項に基づく株主の議決権行使が過半数に至らなかったため、審議は不可

能となりました。このため、本議案の上程を取り下げたものです。

  ３．当該議案に対する議決権行使の取扱い

第１号議案に対する議決権のご行使につきましては、全て無効なものとして取り扱うことといたし

ました。

以上